平成 30 年６月 19 日

各 位

会 社 名 日 本 精 線 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 新 貝   元

コード番号 5659  東証第一部

問 合 せ 先
執 行 役 員
総 務 部 長  加 藤 泰 資

 TEL     （ 06-6222-5431 ）

大阪府北部を震源とする地震の影響に関するお知らせ

2018 年６月 18 日午前７時 58 分頃に発生した大阪府北部を震源とする地震により、被災された皆様

に心よりお見舞い申し上げます。

当社におきましては、今回の地震による従業員への人的被害はございません。また枚方工場（枚方市）

の建物・設備に一部損傷は認められるものの、生産活動に支障はなく、他の事業所も被害がないことか

ら、事業運営及び業績に大きな影響はございませんでしたので、お知らせいたします。

以 上